jest

Policz ile na obrazku

Ludzi:

Paczek:

Znajdz i zaznacz na powyiszym obrazku

wieszak

tort,

sedes,

kota,

rower,

Matg drabine,

td

~
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Wykonaj dziatania matematyczne:

72

16

-24

+ 15

X3

A

:11

-24

+49




Przerysuj szare kwadraciki w odpowiednich miejscach:

Z podanych liter utéz nazwy ryb.

NOKO
ASKRA
MELRAKA
PRAK
BHLAITU
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GWEORZ
SCZZUKMRO
IMJTNA
ALFRDA
RDOZS

0St0S
KZCSZPUA
ASLO




Napisz krotkie zaproszenie na wymyslone przez Ciebie przyjecie.

Podaj temat, termin, miejsce, menu i inne uwagi.

Narysuj mape dojazdu na Twoje przyjecie.
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